Исх. № 789/0888 от   13.09.2023 г.

\онлайн-марафон «Современная
анимация в школе и детском саду
в соответствии с Федеральной
образовательной программой»\

Председателю Комитета образования

администрации Балаковского
муниципального района

Саратовской области
Солдатовой Е. В.

от директора Всероссийского форума
«Педагоги России: инновации в

образовании»
Пиджаковой В.В.

director@congress-centr.ru
+79222078222

Глубокоуважаемые Коллеги!

Приглашаем всех педагогов и руководителей образовательных организаций
вашей территории принять участие в бесплатном онлайн-марафоне
«Современная анимация в школе и детском саду в соответствии с
Федеральной образовательной программой» 16 – 20 октября 2023 года.

Программа марафона:

1 УРОК: Формула успешного праздника.

2 УРОК: Формирование традиций и уклада образовательной организации
через организацию уникальных праздников.

3 УРОК: Педагог в роли аниматора: современные компетенции и мягкие
навыки.

4 УРОК: Праздники для самого сложного возраста:

1. Праздник для малышей до 3 лет

2. Праздник для молодежи старше 14 лет

mailto:director@congress-centr.ru

5 УРОК: Праздники, доступные всем: как сделать праздник в дистанционном
формате настоящим и единым со всеми

Участие в марафоне и все консультации специалистов в рамках марафона
бесплатные. Получение комплекта именных документов бесплатно.

Участники марафона, выполнившие все 5 домашних заданий марафона и
сдавшие итоговый тест, получают документ по прохождении курса
«Современная анимация в школе и детском саду в соответствии с
Федеральной образовательной программой».

Подробное описание программы и регистрация доступны на сайте:
https://school-detsad.ru/happy

Для удобства, дублируем ссылку в виде QR-кода:

Просим Вас проинформировать руководителей подведомственных
образовательных организаций о предстоящем марафоне, а также разместить
анонс марафона на информационных ресурсах Вашего ведомства.

Для того, чтобы Вашей пресс-службе было проще работать с размещением
анонса, можно отправить словосочетание «Праздник» на номер +79122289728
и в ответ придет текст анонса марафона с кликабельными ссылками на
программу и виртуальный зал марафона.

С уважением, Пиджакова В.В.

Исп. Гипарович Влада

+7-912-228-97-28